m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000267. 15-05-2024

4T%mato digitalmente da

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

PRESO ATTO della comunicazione dell’lstituto Convitto Nazionale di Correggio “R. Corso’

BERNARDI PAOLO
C=IT
o0=M

NMinistero- dell - Tstraczrone ¢ del NMerdo-
Z/jﬁz'@ Scotastico %@ld)/za/@ ber L Evraeticr- %’0//4{@1/70/
i/]/jﬁz'a X1 - Cnbito Fervetorete ot .%){yy/()' Errecti

Forvizio N — Gestione 642]%@ Porsonate Docente ed Educative
ijﬂ @W%&& Sewola doll YWJL, Primaria ¢ Porsonate Educativo

IL DIRIGENTE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine
e grado”

il D.P.R. n. 81 del 20/03/2009 recante le “Norme per la riorganizzazione della rete
scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi
dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n.112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n.133";

il D.P.R. 20 marzo 2009, n. 89 “Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e
didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell'articolo 64,
comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla
legge 6 agosto 2008, n. 133;

la nota M.I. prot. n. 40055 del 12/12/2023 relativa alle iscrizioni della scuola di ogni
ordine e grado per I'anno scolastico 2024/25;

4

concernente i dati numerici relativi agli alunni iscritti per ’anno scolastico 2024/2025;

CONSIDERATO quanto validato per l'istituzione educativa presente in provincia, il numero di posti

VISTA

calcolati dal sistema informativo (SIDI) nel rispetto dei parametri previsti da DPR n.
81/09;

la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna, Ufficio |, con la quale
stata determinata la dotazione organica del personale educativo per I’'anno scolastico

2024/2025 per la provincia di Reggio nell’Emilia;

Dirigente: Paolo Bernardi

Responsabile del procedimento: dott.ssa Virginia Costa

Referenti del Procedimento: dott.ssa Barbara Giacomini

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.1

INISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO




NMinistero- dell - Tstraczrone ¢ del NMerdo-
Z/jﬁz'@ Scotastico %@ld)/za/@ ber L Evraeticr- %’0//4{@1/70/
i/l/j?b'a X1 - Cnbito Fervetorete ot .@{yy/o Errecti

Forvizio N — Gestione 644;74%%@ Porsonate Docente ed Educative
Wf/ﬂ C@(Jﬂ/m%o& Sewola doll YWﬂ} Primaria ¢ Porsonate Educativo

DECRETA

ART.1 - L’organico di diritto e le relative disponibilita del personale educativo per I'a.s. 2024/2025

e cosi determinato:

Istituto Popolazione Convittuale |Postiin organico| Disponibilita

Semiconvittori | Semiconvittrici Semiconvittualita | Semiconvittualita

Convitto Nazionale di
|Correggio “R. Corso” 144 146 15 6

Il Dirigente

Paolo Bernardi
(Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale
e normativa connessa)

- Al Rettore del Convitto Nazionale di Correggio “R. Corso”
- All'Albo ed al sito Web

- Al 00.SS. del comparto istruzione e ricerca

- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: dott.ssa Virginia Costa
Referenti del Procedimento: dott.ssa Barbara Giacomini

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.2




		2024-05-15T10:49:21+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-05-15T14:17:46+0200
	protocollo




